

Hi there! My name is **Little Amigo**, and I'm going to show you how to play this game. Have fun!



CLACK!

by Haim Shafir

بازی برای ۲ تا ۶ نفر ۴ سال به بالا زمان بازی: حدود ۱۰ دقیقه

محتویات

یک تاس رنگ یک تاس شکل ۳۶ دیسک مغناطیسی



ایده و هدف بازی

تمام بازیکنان همزمان تلاش می‌کنند تا دیسک‌های رنگی مغناطیسی را بردارند. تاس مشخص می‌کند که چی شکل و رنگی را باید برداریم. دیسک‌های صحیح را به سرعت به هم متصل کنید اما به باقی دیسک‌ها کاری نداشته باشید! بازیکنی که ستون بزرگتری از دیسک‌ها داشته باشد برنده بازی خواهد بود.

آماده سازی

دیسک‌های مغناطیسی را در سطح میز پخش کنید، طوری که اشکال رنگی قابل مشاهده باشند.

تاس رنگ و تاس شکل را آماده کنید.

نحوه انجام بازی

یکی از بازیکنان هر دو تاس را باهم می‌اندازد. تمام حواس خود را جمع کنید تا ببینید تاس برای شما چه به ارمغان می‌آورد. تمام بازیکنان همزمان بازی می‌کنند. به سرعت، دیسک‌هایی که با تاس‌ها هماهنگ شده است را بردارید.



مثال: تاس رنگ، آبی را نشان

می‌دهد و تاس شکل، فلش را.

دیسک‌هایی که شما باید با

تمام سرعت‌تان بردارید عبارت

است از دیسک‌هایی که دارای فلش آبی هستند.



فقط با یک دست!

شما برای برداشتن دیسک‌ها حتما باید از یک دست‌تان استفاده کنید! چون که دیسک‌ها مغناطیس هستند، براحتی بر روی هم جفت می‌گردند.

ادامه دهید تا دیگر دیسکی که با تاس‌های انداخته شده هماهنگ باشد، بر روی میز نمانده باشد. بازیکن بعدی تاس‌ها را با هم می‌ریزد و دست جدید شروع می‌شود، این بار تاس‌ها رنگ و علامت جدیدی را نشان می‌دهند و به‌طبع انتخاب‌های کمتری از دیسک‌ها بر روی میز مانده است.

وجه سفید؟

هر دوی تاس‌های رنگ و شکل دارای یک وجه سفید هستند. هر گاه یکی از وجوه سفید از تاس‌ها آمد، فقط دنبال دیسک‌هایی می‌گردیم که در تاس دیگر نشان داده شده است.

اگر وجه سفید تاس رنگ آمد، شما باید دنبال دیسک‌هایی باشید به شکل داده شده در تاس شکل با هر رنگی که بود و اگر وجه سفید تاس شکل آمد، شما باید دنبال دیسک‌هایی باشید به شکل رنگ داده شده در تاس رنگ با هر شکلی که بود.



مثال: تاس شکل انداخته شده شکل

پازل را نشان و تاس رنگ روی وجه

سفیدش آمده، در این حالت، تمام

بازیکنان باید به دنبال دیسک‌هایی

که شکل پازل روی آنهاست باشند

و رنگ در اینجا اهمیتی ندارد.



اگر هر دو وجه تاس‌ها سفید بود چه؟

اینجا شما باید سرعت خود را دو برابر کنید و هر دیسکی را که می‌توانید بردارید. فقط باید بدانید که این کار را باید تنها با یک دست انجام دهید.

برداشتن دیسک اشتباه!!

هنگامی که شما با عجله مشغول قاپیدن دیسک‌ها از روی میز بازی هستید، ممکن است که دیسکی را به اشتباه بردارید، در این حالت آن دیسک را به میز بازی برگردانید و به عنوان یک جریمه کوچک، دیسکی دیگر نیز از دستتان به میز برگردانید. اگر تا به حال دیسکی جمع نکرده بودید، برای شما جریمه‌ای در نظر گرفته نشده است.

پایان بازی

وقتی تمام دیسک‌های روی میز، برداشته شوند، بازی به اتمام می‌رسد. ستون دیسک‌هایتان را با هم مقایسه کنید، بازیکنی که ستون بلندتری از دیسک‌ها را جمع کرده است، برنده بازی خواهد بود. حالا موقع شروع یک دور بازی جدید است، خوش بگذره.



مترجم: هانی فتوت
تنظیم راهنمای فارسی: مجید علی‌نژاد
ارائه ای از سرزمین ذهن زیبا
برای دریافت راهنمای بازی ها به سایت و تلگرام ما مراجعه فرمائید:



LBMiND.COM

www.LBMiND.com



@LBMiND